お得意様各位
ク リ ス マ ス 完　売　商　品 の ご 案 内

≪柊・キャンドル≫

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 完売日 備考

I03110 プチゴールドヒイラギ × - Ｐ．３２ 9/19

I03551 スターデコフィル・５号 × - Ｐ．４１ 9/19

I03552 スターデコフィル・６号 × - Ｐ．４１ 9/19

I01050 ラッキーヒイラギ × - Ｐ．３３ 9/26

I02460 ルミエールヒイラギ × - Ｐ．３５ 9/30

I01191 アクアビットヒイラギ・２ × - Ｐ．３５ 10/3

I01401 デラックスヒイラギ・２ × - Ｐ．３５ 10/3

I01391 ピュアホワイトヒイラギ・２ × - Ｐ．３６ 10/3

I03220 グランドヒイラギ × - Ｐ．３６ 10/3

I03693 ポップツリーフィルム・７号 × - Ｐ．４１ 10/3

I02730 コリーヌヒイラギ（小） × - Ｐ．３２ 10/7

I03553 スターデコフィル・７号 × - Ｐ．４１ 10/16

I01521 プチボーテヒイラギ・２ × - Ｐ．３２ 10/23

I02770 シャンディヒイラギ × - Ｐ．３２ 10/23

I01541 アドベントヒイラギ・２ × - Ｐ．３３ 10/23

I02233 プチヒイラギ・２ × - Ｐ．３２ 10/31

I03230 ホーリーヒイラギ × - Ｐ．３５ 10/31

I03070 スノーホワイトヒイラギ × - Ｐ．３６ 11/6

アートキャンディ株式会社

≪ １１月６日現在 ≫

- 1 -

ク　リ　ス　マ　ス 完 売 商 品 の ご 案 内

≪柊・キャンドル≫Ｎｏ.２

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

≪ １１月２４日現在 ≫

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 品切日 備考

アートキャンディ株式会社

- 2 -

お得意様各位
ク リ ス マ ス 完　売　商　品 の ご 案 内

≪ギフト≫

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 完売日 備考

X01540 Ｘｍａｓセーターサンタクッキー × - Ｐ．２６ 10/3

X01550 ケーキみたいなクッキー × - Ｐ．２６ 10/3

X01530 ひっかけサンタクッキー × - Ｐ．２６ 10/3

V03560 ぽよよんサンタクッキー × - Ｐ．２７ 10/3

V02492 もふもふクッキー・くま × - Ｐ．２７ 10/3

V01551 ちょこんと雪だるまクッキー × - Ｐ．２７ 10/3

V01550 ちょこんとサンタクッキー × - Ｐ．２７ 10/3

V01552 ちょこんとテディベアクッキー × - Ｐ．２７ 10/3

V01860 ぷちっとクリスマスクッキー × - Ｐ．２８ 10/3

V02872 シュガークッキー・ゆきだるま × - Ｐ．２８ 10/3

V02870 シュガークッキー・サンタ × - Ｐ．２８ 10/3

V02170 おやつサンタクッキー × - Ｐ．２９ 10/3

V02240 おやつスノーマンクッキー × - Ｐ．２９ 10/3

X01510 ハートウォーミングクリスマス × - Ｐ．２９ 10/3

V02630 ヘクセンハウスクッキーセット × - Ｐ．３０ 10/3

V03430 サンタさんお絵かきクッキー × - Ｐ．３０ 10/3

V02815 ゼリーころりんＸＭセット・２ × - Ｐ．３０ 10/3

アートキャンディ株式会社

≪ １１月６日現在 ≫

- 1 -

ク　リ　ス　マ　ス 完 売 商 品 の ご 案 内

≪ギフト≫Ｎｏ.２

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

≪ １１月６日現在 ≫

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 品切日 備考

アートキャンディ株式会社

- 2 -

お得意様各位
ク リ ス マ ス 完　売　商　品 の ご 案 内

≪チョコレート≫

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 完売日 備考

V05660 ＰＣ・サンタのお顔 - × Ｐ．１４ 10/3

V06340 ＰＣ・雪だるまがいっぱい - × Ｐ．１４ 10/3

V06450 ＰＣ・森のクリスマス - × Ｐ．１５ 10/3

V06440 ＰＣ・クリスマスサイン - × Ｐ．１５ 10/3

V05300 ＰＣ・トナカイプレート - × Ｐ．１５ 10/3

V06430 ＰＣ・サンタのひげプレート - × Ｐ．１６ 10/3

V06350 ＰＣ・ナチュラルツリー - × Ｐ．１６ 10/3

V06380 ＰＣ・こっちむいてトナカイ - × Ｐ．１３ 10/16

V06390 ＰＣ・あっちむいてサンタ - × Ｐ．１３ 10/16

V05350 ＰＣ・トナカイミニセット - × Ｐ．１３ 10/16

V06460 ＰＣ・クリスマスハローベル - × Ｐ．１４ 10/16

V06400 ＰＣ・ガーランドプレート - × Ｐ．１５ 10/16

V06110 ＰＣ・ビタークリスマス - × Ｐ．１５ 10/16

V05130 ＰＣ・グリーティングツリー - × Ｐ．１５ 10/16

V06260 ＰＣ・サンタの落とし物 - × Ｐ．１５ 10/16

V06330 ＰＣ・クリスマスツリーの森 - × Ｐ．１５ 10/16

V06150 ＰＣ・ファンタスティックツリー - × Ｐ．１６ 10/16

V06210 ＰＣ・雪のカケラ - × Ｐ．１４ 10/16

V08960 ＭＣ・斧プレート × - Ｐ．２２ 10/31

アートキャンディ株式会社

≪ １１月６日現在 ≫

- 1 -

ク　リ　ス　マ　ス 完 売 商 品 の ご 案 内

≪チョコレート≫Ｎｏ.２

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

≪ １１月６日現在 ≫

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 品切日 備考

アートキャンディ株式会社

- 2 -

お得意様各位
ク リ ス マ ス 完　売　商　品 の ご 案 内

≪メレンゲ・ゼリー・クッキー≫

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 完売日 備考

V01890 トムテサンタ - × Ｐ．３ 9/4

V02060 あわてんぼうのサンタさん - × Ｐ．６ 9/4

V03190 クリスマスコメット - × Ｐ．６ 9/4

V02650 大きなプレゼント袋サンタ - × Ｐ．８ 9/4

V03610 ピースフルサンタ - × Ｐ．８ 9/19

V02950 とっておきのプレゼント - × Ｐ．８ 9/26

V01160 のこのこきのこ - × Ｐ．１１ 9/26

V03330 ニコルサンタ - × Ｐ．４ 9/30

V02090 オールドサンタ - × Ｐ．５ 10/3

V02030 はしごサンタ - × Ｐ．６ 10/3

V01580 ノルディサンタクッキー - × Ｐ．１２ 10/3

V03790 絵本のツリークッキー - × Ｐ．１２ 10/3

V02600 オーナメントクッキーサンタ - × Ｐ．１２ 10/3

V01350 モコモコひげサンタ - × Ｐ．４ 10/7

V03260 キラキラツリー6段・濃緑 - × Ｐ．９ 10/7

V02690 ドルチェサンタ - × Ｐ．４ 10/23

V02380 クラシカルスモールサンタ - × Ｐ．４ 10/23

V02680 レトロなサンタ - × Ｐ．５ 10/23

V01510 天着赤・元気サンタ小 - × Ｐ．３ 10/31

V02210 プレゼントサンタ - × Ｐ．４ 10/31

V02660 おとどけツインズ - × Ｐ．７ 10/31

V03250 こびとサンタフェイスセット - × Ｐ．１0 10/31

V01900 もぐもぐサンタ - × Ｐ．５ 11/6

アートキャンディ株式会社

≪ １１月６日現在 ≫

- 1 -

ク　リ　ス　マ　ス 完 売 商 品 の ご 案 内

≪メレンゲ・ゼリー≫Ｎｏ.２

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

≪ １１月２４日現在 ≫

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 品切日 備考

アートキャンディ株式会社

- 2 -

- 3 -

ク　リ　ス　マ　ス 完 売 商 品 の ご 案 内
≪メレンゲ・ゼリー≫Ｎｏ.3

毎度、お引立て賜りありがとうございます。
下記クリスマス商品が完売いたしましたので、何卒ご了承いただきますよう

 お願い申し上げます。

≪ １２月３日現在 ≫

コード 商品名 普通 生用 掲載頁 品切日 備考

アートキャンディ株式会社

- 4 -